2023/8/15 19:30 关于仿制药质量和疗效一致性评价受理有关事项的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/b80e484cf79516ed6ab96b90cd0a97dd 1/1

国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于仿制药质量和疗效一致性评价受理有关事项的通知
发布日期：20170906

       为确保仿制药质量和疗效一致性评价（以下简称一致性评价）受理工作的有效开展，现就有关事项通知如下：

       一、受理/接收时间

       根据2017年第100号公告第十三条“自公告发布后第十个工作日起，一致性评价申请由国家食品药品监督管理总局行政事项受理服务和投诉举报中

心负责受理或接收”的工作要求，自2017年9月8日起国家食品药品监督管理总局行政事项受理服务和投诉举报中心开始受理或接收一致性评价申请。

       二、受理/接收方式

       (一)柜台提交

       国家食品药品监督管理总局行政事项受理服务和投诉举报中心现场签收。

       地址：北京市西城区宣武门西大街28号大成广场3门一层。

       (二)邮寄方式提交

       邮寄地址：北京市海淀区复兴路甲1号。

       接收人：国家食品药品监督管理总局药品审评中心，业务管理处（收）。

       邮编：100038。

       三、进度查询

       (1) 通过邮寄快递单查询邮寄情况；

       (2) 通过中心网站查询：通过中心网站及时查询受理进度；

       (3) 电子邮件查询：邮箱地址renhy@cde.org.cn；

       (4) 传真查询：发送传真至010-68581141。

       特此通知。

                                                                                                                      仿制药质量和疗效一致性评价办公室

                                                                                                                                       2017年9月6日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备 11010502052365号

地址：中国 北京市经济技术开发区广德大街22号院二区  邮编：100076

总机：8610-68585566  传真：8610-68584189

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
mailto:renhy@cde.org.cn
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502052365